1. Raportimi javor per periudhen deri 30 Qershor 2019

Raporti i Katert javor i ndérmjetém i monitorimit

Manltorues/Eksperti financiar: Violata MULLA
Zqjedhjet: Per Zgjedihjet & Qeverlsjes Vendore ne date 30 Qershar 2018
Partiafsubjekt| alektaral: Partia Ora e Shgiperise

Rajoni dhefose bashkia t& monltoruara:  KUKES, BULGIZE

Shkeljat e mundéshme té identifikuara té detyrimeve ligjore té fushatés zgjedhore

Zyrat elektorale
Ne javen a katert te monltorimit nuk u verejten shkelje ne lidhje me zyrat alektorale.

Materiale t& fushatés t& ndaluara

Ne javen e katert te monltorimit nuk u verejten shkelje ne lidhje me materialet e ndaluara te fushates dhe per rrjedhim nuk ka
kosto te mundéshme té materialeve té ndaluara t& v&rejtura gjaté fushatés .

Ne javen e katert te monltorimit ne qytetet, Kukes, dhe Bulqgize nuk u evidentuan tubime ose mitingje zgjedhora te Partise
Ora e Shgiperise.

Tirane 29 06 2012 Manltoruese,/ Violata MULLA

M|ratuar me Yendimin or. 152 dat® 11.04.2019




